
2018年4月10日（火） 19:00～20:00

美原診療所2階 「てんぼくホール」
伊勢崎市大手町1-1

連絡先:美原記念病院 tel 0270-24-3355 担当 髙橋

謹啓
時下、先生、看護師、薬剤師、管理栄養士の方におかれましてはますますご清祥のこと
とお喜び申し上げます。さて、この度下記の日程にて学術講演会を開催させて頂く運びと
なりました。つきましてはご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜ります
よう宜しくお願い申し上げます。 謹白

群馬県伊勢崎地区慢性便秘症セミナー

日時

場所

埼玉医科大学国際医療センター 神経内科・脳卒中内科
教授 高尾 昌樹 先生

座長

演者

特別講演

共催：美原記念病院 マイランEPD合同会社

独立行政法人国立病院機構久里浜医療センター

内視鏡部長 水上 健 先生

※ 当日はお弁当をご用意させていただいております


